2025 年８月７日

各 位

 会 社 名  株式会社大阪チタニウムテクノロジーズ

代表者名  代 表 取 締 役 社 長 川 福 純 司

（コード番号：5726 東証プライム）

問合せ先  総 務 人 事 部 長  北 村 尚 久

（ＴＥＬ．06－6413－9911）

2026年３月期業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、2025年５月 15日に公表した「2025年３月期決算短信〔日本基準〕(非連結)」において公表し

ておりました 2026年３月期の業績予想を下記のとおり修正しましたので、お知らせいたします。

記

業績予想数値の修正

１.2026 年３月期通期業績予想数値の修正

（2025 年４月１日～2026年３月 31日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 51,000 4,000 3,500 1,500 40 76

今回修正予想（Ｂ） 52,000 4,500 4,200 2,000 54 35

増減額（Ｂ－Ａ） 1,000 500 700 500 ―

増減率（％） 2.0 12.5 20.0 33.3 ―

（ご参考）前期実績

(2025 年３月期通期）
51,914 10,088 9,076 7,090 192 69

２.修正の理由

通期業績予想の売上高につきましては、国内外におけるスポンジチタン販売数量の増加の影響等

により前回予想値に対し増収となる見込みです。

営業利益、経常利益、当期純利益につきましては、上記販売数量の増加の影響等により、前回予

想値に対し増益となる見込みです。

なお、当第２四半期累計期間業績予想につきましては、前回予想値据え置きとしております。

 2026 年３月期第２四半期会計期間以降の為替水準につきましては１US$＝145 円を前提としてお

ります。

なお、公表した予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであ

り、実際の業績は今後様々な要因により大きく異なる結果となる可能性があります。

以 上